
 

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA 

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA E DO MEIO AMBIENTE 

CONSELHO DE PROTEÇÃO AMBIENTAL 

 

 

DELIBERAÇÃO Nº 3470 

. 

 O CONSELHO DE PROTEÇÃO AMBIENTAL - COPAM, em sua 535ª Reunião 

Ordinária, realizada em 23 de Abril de 2013, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas 

pela Constituição Estadual de 1989, pela Lei nº 4.335, de 16 de dezembro de 1981, modificada 

pela Lei nº 6.757, de 8 de julho de 1999, regulamentada pelo Decreto Estadual nº 21.120, de 20 

junho de 2000, tendo em vista o disposto em seu Regimento Interno, de 12 de novembro de 

1981 

  

DELIBERA:                                                                                                                                            

 Art. 1.º - Os processos que estão sem movimentação, e após 

suscitado  pela SUDEMA por duas vezes, sem resposta  do interessado em tempo hábil, 

estabelecido oficialmente, serão arquivados. 

 

                                              Art. 2º  Esta deliberação entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Maria de Fatima Moraes Morosine                    Laura Maria Farias Barbosa                  
       Secretaria Executiva do COPAM                                      Presidente Substituta do COPAM 

 

 

 

 

Publicada dia 26.04.2013 

 


